
2° Buso Kasterlinden (27383), Groot-Bijgaardenstraat 434, 1082 Sint-Agatha-Berchem, type 7, in dans la forme
d’enseignement 1;

3° Buso Sint-Mariadal (27649), Eindhoutseweg 25, 2440 Geel, type 3 dans la forme d’enseignement 1;

4° GO! SBSO ’t Vurstjen (27334), Vurstjen 27, 9940 Evergem, type 9 dans la forme d’enseignement 3 ;

5° Gemeentelijke Buso-school ’t Schoolhuis (27458), Schoolstraat 11, 1745 Opwijk, type 9 dans la forme
d’enseignement 3 ;

6° Buso Zaveldal (27359), Nieuwland 198, 1000 Brussel, type 3 dans la forme d’enseignement 1 ;

7° Buso Sint-Barbara (27961), Mijnschoolstraat 63, 3580 Beringen, type 3 et type 9 dans la forme
d’enseignement 4 ;

8° Buso VIBSO (28101), Toekomststraat 75, 8790 Waregem, type 9 dans la forme d’enseignement 4 ;

9° IVIO Binnenhof (28183), Peperstraat 27, 9000 Gent, type 9 dans la forme d’enseignement 4 ;

10° Buso Capelderij (28274), Vekenstraat 1A, 9255 Buggenhout, type 3 dans la forme d’enseignement 1.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er septembre 2017.

Art. 4. Le Ministre flamand qui a l’enseignement dans ses attributions est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 5 mai 2017.

Le Ministre-Président du Gouvernement flamand,
G. BOURGEOIS

La Ministre flamande de l’Enseignement,
H. CREVITS

*
VLAAMSE OVERHEID

[C − 2017/20354]
5 MEI 2017. — Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van het koninklijk besluit van 27 april 1998 houdende

vaststelling van de normen waaraan een functie “gespecialiseerde spoedgevallenzorg” moet voldoen om
erkend te worden

De Vlaamse Regering,

Gelet op het decreet van 20 maart 2009 houdende diverse bepalingen betreffende het beleidsdomein Welzijn,
Volksgezondheid en Gezin, artikel 29;

Gelet op het koninklijk besluit van 27 april 1998 houdende vaststelling van de normen waaraan een functie
“gespecialiseerde spoedgevallenzorg” moet voldoen om erkend te worden;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 21 oktober 2016;
Gelet op het verslag van de algemene vergadering van het Rekenhof, uitgebracht op 1 februari 2017;
Gelet op advies 61.090/3 van de Raad van State, gegeven op 4 april 2017, met toepassing van artikel 84, §1, eerste

lid, 2°, van de wetten op de Raad Van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;
Op voorstel van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 13, §2 en §3, van het koninklijk besluit van 27 april 1998 houdende vaststelling van de normen
waaraan een functie “gespecialiseerde spoedgevallenzorg” moet voldoen om erkend te worden, ingevoegd bij het
koninklijk besluit van 25 november 2002, vervangen bij het koninklijk besluit van 5 maart 2006 en gewijzigd bij het
koninklijk besluit van 11 februari 2013, wordt de zinsnede “Tot 31 december 2016” vervangen door de zinsnede “Tot
en met 31 december 2020”.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2017.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het gezondheidsbeleid, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 5 mei 2017.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
G. BOURGEOIS

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin,
J. VANDEURZEN

TRADUCTION

AUTORITE FLAMANDE

[C − 2017/20354]
5 MAI 2017. — Arrêté du Gouvernement flamand modifiant l’arrêté royal du 27 avril 1998 fixant
les normes auxquelles une fonction « soins urgents spécialisés » doit répondre pour être agréée

Le Gouvernement flamand,

Vu le décret du 20 mars 2009 portant diverses dispositions relatives au domaine politique de l’Aide sociale, Santé
publique et Famille, l’article 29 ;

Vu l’arrêté royal du 27 avril 1998 fixant les normes auxquelles une fonction « soins urgents spécialisés » doit
répondre pour être agréée ;

Vu l’avis de l’Inspection des Finances, rendu le 21 octobre 2016 ;

59010 MONITEUR BELGE — 23.05.2017 — BELGISCH STAATSBLAD

raf
Doorhalen

raf
Doorhalen


